Jeux FISEC FISEP
Dunkerque le 13 juillet 2023
4 X100m/CAM Finale directe 1 a 16h 30

Pl.  Equipe Relais Dpt Lig. Perf. Niv Pts
1 France 59 H-F 43"92 808
(1- RAIMBAUD Theo CAM, 2- AUDINEAU Jeremy CAM, 3- LAVERSIN Lucas CAM, 4- GRELLIER Thimothee CAM)
2 Malte 59 H-F 43"93 808
(1- CASSAR Jeremy (Mit) CAM, 2- FARRUGIA Kyran (MIt) CAM, 3- VELLA Jake (MIt) CAM, 4- GERADA Luca (Mit) CAM)
3 Chili 59 H-F 44"41 778

(1- RENCORET Sebasti (Chi) CAM, 2- MUNOZ Cristobal (Chi) CAM, 3- VELASCO Jose (Chi) CAM, 4- VICARI Raimundo (Chi) CAM)

4 Irlande 59 H-F 44"54 770
(1- CAMPBELL Finn (Irl) CAM, 2- GOGGIN Antony (Irl) CAM, 3- GRAHAM Harry (Irl) CAM, 4- WITTER Gavin (Irl) CAM)

5 Belgique 59 H-F 44"69 760
(1- GOOSSENS Lucca (Bel) CAM, 2- WAUTERS Lowie (Bel) CAM, 3- LEBODA Tibo (Bel) CAM, 4- SEGERS Amne (Bel) CAM)

6 Autriche 59 H-F 45"95 685
(1- HEINZ Alexander (Aut) CAM, 2- GRUBER Christoph (Aut) CAM, 3- POSTINGER Nicola (Aut) CAM, 4- RITTER Florian (Aut) CAM)

7 République Tchéque 59 H-F 48"99 519
(1- VANEK Michal (Cze) CAM, 2- HARVEY Oliver (Cze) CAM, 3- BABYRAD Pavel (Cze) CAM, 4- KRIZEK Filip (Cze) CAM)

Allemagne 59 H-F DNF 0
(1- BERGFORTH Felix (Ger) CAM, 2- LEIFELD Felix (Ger) CAM, 3- CLAESSEN Felix (Ger) CAM, 4- FROHLICH Anton (Ger) CAM)
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Jeux FISEC FISEP
Dunkerque le 13 juillet 2023

4 X100m / CAF - Finale directe 1
Coul. Equipe Relais Ligue Dos. Place Perf.
1 | Irelande H-F
(1- BACKARI Okwu CAF, 2- AMUSA Fatima CAF, 3- MULCAHY Sophie CAF, 4- FITZSIMONS Caoimbe CAF)
2 | Malte H-F
(1- SHOEMAKE Thea CAF, 2- SHOEMAKE Bianca CAF, 3- ZAMMIT Christine CAF, 4- PARNIS Thea CAF)
3 | Belgique H-F
(1- IMPENS Inne CAF, 2- VERGOTE Flore CAF, 3- DE PAEPE Emma CAF, 4- VAN HOOF Julia CAF)
4 | Autriche H-F
(1- PICHLER Franziska CAF, 2- ANGERER Marie CAF, 3- DAXBOCK Sarah CAF, 4- HOFER Sofia CAF)
5 | Allemagne H-F
(1- KROPP Elin Sophie CAF, 2- JANNING Sophia CAF, 3- BAYER Lotta CAF, 4- GOEBEL Jule CAF)
6 | Chili1 H-F
(1- BAZTAN Aurora CAF, 2- VILLEGAS Ana CAF, 3- EDWARDS Colomba CAF, 4- HOLSCHER Catalina CAF)
7 | France H-F
(1- MESSINE Ines CAF, 2- GENDRON Clara CAF, 3- DURAND Antonia CAF, 4- MATHIEU Louise CAF)
8 | Chili2 H-F
(1- INIGUEZ Blanca CAF, 2- FORTI Sol CAF, 3- TEMPLETON Sofia CAF, 4- ZUNIGA Martina CAF)
Starter Chrono Juges Arrivée Animation Anémomeétre jeudi 13 juillet 2023 16h56



Jeux FISEC FISEP
280270

Dunkerque le 13 juillet 2023

Javelot (500 G) / CAF  Finale directe 1

1 DAXBOCK Sarah (Aut) CAF 37m86 R1 670
29m46 37m86 X 33m10 30m03 X
2 DURAND Anonia CAF 33m35 R3 587
32m37 31m13 X 30m36 28mo04 33m35
3 HOWARDS Antonia (Chi) CAF 32m76 R3 576
27m71 30m73 28m29 32m76 32m03 31m98
4 VAN HOOF Julia (Bel) CAF 28m67 D1 501
27Tm37 20m68 256m83 X 28m67 26m28
5 VERGOTE Flore (Bel) CAF 27m62 D1 482
26m12 X 24m37 27m03 27m62 27Tm27
6 PRAET Lise (Bel) CAF 26m92 D2 469
26m63 26m92 X X 26m52 X
7 KROPP Elin Sophie (Ger) CAF 26m26 D2 457
X X X X 26m26 256m55
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100m /CAM Finale 1 Vent : +2.0

Jeux FISEC FISEP
280270
Dunkerque le 13 juillet 2023

1 AZZOPARDI Mark (Mlt)
2 GOGGIN Antony (Irl)

3 CLAESSEN Felix (Ger)

4 LAVERSIN Lucas

5 GRUBER Christoph (Aut)
6 GERADA Luca (MIt)

7 WITTER Gavin (Irl)

8 FARRUGIA Kyran (Mit)

CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM
CAM

1127
11"44
1146
11"47
11"48
1148
11"51
11"52
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IR2
IR3
IR4
IR4
IR4
IR4
IR4
IR4

808
761
755
753
750
750
742
739
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100m / CAF Finale 1 Vent : +4.0

Dunkerque le 13 juillet 2023

Jeux FISEC FISEP
280270

1 AMUSA Fatima (Irl)

2 PARNIS Thea (MIt)

3 MULCAHY Sophie (Irl)

4 PAVLIKOVA Magdalena (Cze)
5 IMPENS Inne (Bel)

6 DAXBOCK Sarah (Aut)

7 GOEBEL Jule (Ger)

8 BAYER Lotta (Ger)

CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF
CAF

11"89
12"00
12"32
12"44
12"48
12"67
12"71
12"73
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N3
IR1
IR1
IR2
IR3
IR3
IR3

1013
992
929
906
899
863
856
852
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Jeux FISEC FISEP
280270

Dunkerque le 13 juillet 2023

Disque (1.5 Kg) / CAM Finale directe1 a14h1

1 GRELLIER Thimothee CAM
38m08 38m24 35m39 42m89 43m73 40m90
2 MUNOZ Clemente (Chi) CAM
29m90 24m99 31m23 X X 27m48
3 RABL Maximilian (Aut) CAM
30mo7 27m97 24m53 X X 28m81
4 DEVILLERS Pierre CAM
X 22m75 X 22m35 27m13 24m19
5 BERGFORTH Felix (Ger) CAM
X X 26m78 22m00 23m13 X
6 SEGERS Arne (Bel) CAM
11m04 12m89 12m57 13m00 14m52 13m57
BABYRAD Pavel (Cze) CAM
X X X X X X

43m73

31m23

30mo07

27m13

26m78

14m52
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IR3 762
D1 535
D2 514
D3 461
D4 454
D8 233

0

15h44



Jeux FISEC FISEP
280270
Dunkerque le 13 juillet 2023

400m / CAF  Série 1/2

1 ANGERER Marie (Aut) CAF 60"69Q IR2 814
2 DE PAEPE Emma (Bel) CAF 60"87Q IR3 808
3 GENDRON Clara CAF 61"56Q IR3 786
4 HOLSCHER Catalina (Chi) CAF 63"2949 R1 730
5 TEMPLETON Sofia (Chi) CAF 63"83 R1 714
6 JONKEREN Julia (Ned) CAF 71"06 D1 507

400m / CAF  Série 2/2

1 MURPHY Niambh (Irl) CAF 59"51Q IR2 853
2 MOONEY Eve (Irl) CAF 59"72Q IR2 846
3 HUIJSER Noelle (Ned) CAF 61"67Q IR3 782
4 VILLEGAS Ana (Chi) CAF 63"794 R1 715
5 DESEVELINGE Charlotte CAF 64"30 R2 699
6 VAN DEN AARDWEG lIsab (N CAF 6526 R2 670
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